MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Novo Paraíso

EDITAL Nº 17/2019/IFRR DE 16 DE SETEMBRO DE 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE TRADUTORES

INTÉRPRETES DE LIBRAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, no uso de suas

atribuições  legais  e  considerando  as  Leis  nº  8.745/93,  10.436/2002,  12.319/2010,  8.666/1993,

10.436/2002, 10.098/2000, 13.146/2015, 13.409/2016, 13.530/2017, os Decretos nº 5.626/2005, nº

6.944/2009, nº 5.625/2005, bem como demais alterações posteriores, TORNA PÚBLICO:

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME INSCRIÇÃO CPF CARGO

Adriana de Souza Santana 004625-0
744.320.282-20

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais.

Edneia Lopes Silva 004621-8
741.099.522-04

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais

Jonas Silva Alves 004630-7
003.620.092-10

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais.

Laís Priscila Almeida de Jesus 004632-8
018.029.062-23

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais.

Marileuza Pinheiro Duarte 004624-4
747.874.112-68

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais

Tania Lopes dos Santos Brasil 004631-2
518.950.052-72

Tradutor
intérprete da

Língua Brasileira
de Sinais

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.
CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br